近隣のみなさまへ

近隣のみなさまにご挨拶申し上げます。

工事にあたりましては、関係諸官庁の指導に従い、騒音・振動・危険防止

交通安全等に細心の注意を払い工事を進める所存でございます。

工事期間中は、皆様に何かとご迷惑をお掛けする事と思いますが、格別のご理解と

ご協力を賜ります様宜しくお願い申しあげます。

敬具

工事概要： 内装解体工事

内装間仕切り工事

内装塗装工事

内装仕上げ工事

電気設備工事

給排水衛生器具工事

空調換気設備工事

【設計・監理】

株式会社曽根一級建築士事務所 【施主】

社会福祉法人　楽友会

【施工会社】 連絡先

株式会社　トーヨー冨士工 担　当 齋藤 仲 岡

現場代理人 　石川　光則 T E L　  未設定042-374-4649

＊ T E L　  未設定042-319-6616 F A X　  03-3449-1083042-371-1562

＊ F A X　  03-3449-1083042-319-6617

携　帯    090-4720-8743

令和6年6月3日

・・・5月・６月は、工事開始に伴う準備期間

特別養護老人ホーム　白楽荘大規模修繕・改修工事のお知らせ

工事期間：令和6年７月1日～令和7年3月31日

拝啓、ご近隣の皆様におかれましては、時下益々ご清祥のお慶び申し上げます。

この度、白楽荘の内部大規模修繕・改修工事を実施する事になりました事を